
6 So
Sobota v oktávu 

velikonočním
18:00 Těmice

Za 2 + děti, nedožitých 80 let manžela, + rodiče a 

nemocnou osobu, ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu

8:00 Domanín 
Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu Presovu a Třískovu a 

Boží pomoc

9:30 Bzenec Za farní společenství

16:30 Domanín Za duše v očistci na které nikdo nepamatuje

18:00 Bzenec
Za + rodiče Obdržálkovy a Křemečkovy, dar zdraví pro 

živou rodinu a duše v očistci

10 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Žádníkovy, + bratra, + neteř, dar zdraví pro 

celou živou rodinu a ochranu Panny Marie

11 Čt sv. Stanislava 18:00 Domanín
Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii a za duše v 

očistci

12 Pá 18:00 Bzenec Za + rodiče a dar zdraví pro živou rodinu

13 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro celou rodinu

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

POŘAD BOHOSLUŽEB 7. 4. - 14. 4. 2024
farnost Bzenec a Domanín

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

14 Ne
3. neděle 

velikonoční 
Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

DOMANÍN: Velkopáteční sbírka na Svatou zemi  10.130 Kč. V Postní almužně: Domanín  6.670 

Kč.; v Těmicích: 2.025 Kč. Celkem 6.670 Kč.

Pozvání na Večer chval. Pátek 12.4. v 19.15 ve farním kostele ve Vracově. Doprovází Adorare.

Mnozí už víte, že bohoslovec Daniel má v červnu přijmout jáhenské svěcení. Dovezl pro vás všechny 

pozvánky. Jsou k dispozici na stolečku.

Bratři a sestry, před slavností uvedení nového arcibiskupa do úřadu proběhne duchovní příprava. 

Od pondělí 8. dubna naváže bezprostřední modlitební příprava, která bude zveřejněna 

prostřednictvím připravených materiálů na webových stránkách farnosti. Ve farnosti se budeme 

tuto modlitbu modlit přede mší svatou. Informace pro ty, kteří jedou na intronizaci otce 

arcibiskupa, jsou na nástěnce.

BZENEC: Velkopáteční sbírka na Svatou zemi 7.075 Kč.

Minulou neděli se při sbírce na služné duchovních vybralo - v Bzenci: 10.066 Kč.

V Domaníně  14.638 Kč.; v Těmicích: 2.470 Kč. Celkem 17.108 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

V pondělí budeme prožívat slavnost Zvěstování Páně, doporučený zasvěcený svatek. Den modliteb 

za úctu k počatému životu a za nenarozené děti.

FARNÍ ÚŘAD KYJOV hledá naléhavě účetní pro kyjovský děkanát. Další informace jsou na nástěnce 

a webu.

Lektoři: manželé Juráskovi

8 Po
Slavnost 

ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ

7 Ne

2. neděle 

velikonoční - 
Neděle BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ


